[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 319/2019 - 11/02/2018 12:51

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

MOÇÃO nº

Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para SAMUEL GUIDO FERREIRA pela posse para o cargo de Vereador na cidade de Cerqueira César.
JUSTIFICATIVA

                       Justifica-se esta homenagem em razão da posse do atual Vereador Samuel Guido Ferreira, na cidade de Cerqueira César. Em um momento tão importante para o nosso país, é de suma importância ter no legislativo municipal pessoas de caráter, com boas idéias, força de vontade para conseguir fazer a diferença e trazer conquistas e desenvolvimento para a sua cidade, afinal a mudança se inicia em casa.

Assim sendo, dar-se por justificada a presente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de fevereiro de 2019.
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”